
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
познавательно-речевому развитию воспитанников № 479 «Берег Детства»

(МАДОУ -  детский сад общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства»)

переулок Шорный, д.5,. Екатеринбург Свердловская область 620100 
Т.(343) 261-18-84, e.mail: mdou479»ed и ekb.ru 

ОКПО 52311991 ОГРН 1026605424031 ИНН/КПП 6662111955/668501001

Приказ № 04-поу от 01.09.2025 г. 
«Об утверждении стоимости ПОУ»

На основании методики расчета цены единицы платных образовательных 
услуг в МАДОУ -  детский сад общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства» 
на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить стоимость платных образовательных и иных услуг в МАДОУ -  
детский сад общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства» на 2025-2026 
учебный год в соответствии с расчетом стоимости платной образовательной и 
иной услуги:

Наименование услуги Кол-во
месяцев

Стоимость 
в месяц,

руб.

Количество 
часов в месяц

Стоимость
одного

занятия,
руб.

Студия хореографии 9 1120,00 8 140,00
Творческая мастерская 
«студия Филиппок»

9 1120,00 8 140,00

Студия «Lego-Мастер» 9 1120,00 8 140,00

Студия
«Lego-лаборатория»

9 1120,00 8 140,00

Студия «Логик Lab» 9 600,00 4 150,00

Студия «Логик Lab 
юниор»

9 600,00 4 150,00

Творческая мастерская 
«Волшебная иголочка»

9 1120,00 8 140,00

Изобразительная
студия

9 1120,00 8 140,00

Студия «Озорной мяч» 9 1700,00 8 212,50
Студия
«Волшебная соль»

9 2000,00 10 200,00

Студия « К ап ито Щка»1 

----------------------

1000,00
—&---

10 100,00

И.П.Алейникова


